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www.glassen.nu 

Några få dagar kvar till midsommar och här är årets tredje 
informationsblad för oss boende i Brf Glassen! 
 

Felanmälningar 
Frågor om ex.vis droppande kranar, kärvande element eller fönster/dörrar besvaras av 
fastighetsskötare på Samhall, telefon 090-71 89 32. Samhall har kontorstid vardagar kl 07- 16 
och övrig tid telefonsvarare. Be om att få återkoppling när ni felanmäler.  
 

Lekplatser 
I underhållsplanen har det nu blivit dags att se över våra lekplatser. 
Alla fyra lekplatser har i slutet av maj säkerhetsbesiktats av Andreas Pettersson, besiktningsman 
på Svensk Markservice. Utifrån besiktningsprotokollet kommer vi under sommaren att påbörja en 
del åtgärder; 

• De gungsitsar som har för liten frimarkshöjd höjs. (Åtgärdat) 
• Utstickande spikar och skruvar tas bort. (Åtgärdat) 
• Skadade och flisiga träsarger samt plintar grävs bort. (Åtgärdat) 
• Vi köper in en ny sits till snurrgungan och heltäckande barriärer till trappen till den stora 

klätterställningen på Snipgränd. 
• Klätterställningen som är i stort behov av ny färg kommer att målas om. 

Arbetet med att rusta upp våra lekplatser kommer att fortgå under hösten/vintern. Mer 
information kommer. 

 

Tillfälliga parkeringstillstånd 
Det finns tillfälliga parkeringstillstånd att erhålla om/när ni får sommargäster som 
behöver ha bilen stående lite längre tid. Med ett sådant parkeringstillstånd får 
bilägaren stå på parkeringsrutorna för boende (ej förhyrda) under den tidsangivna 
perioden. Kontakta någon i styrelsen om ni är i behov av ett sådant parkeringstillstånd. 

 
Djur och fågelmatning 
Alla boende med husdjur har ansvar för att just deras djur inte orsakar någon 
olägenhet för närboende. Katter får inte smita in hos grannar eller göra sina behov på 
uteplatser och hundar ska rastas utanför bostadsområdet. Vidare är det är inte tillåtet 
att kasta ut matrester eller mata fåglar förutom vintertid och då endast med talgbollar. 
Förutom besvär med fågelspillning så dras skogsmössen till dessa matplatser vilket inte 
är trevligt för närboende. 

 
Avslutningsvis vill styrelsen önska alla en riktigt Glad midsommar och en 
fortsatt skön sommar! 

 


